АдN,{инистрАция
муници пАльн ого о Б рАзо вА н ия крАс н оАрN,{ Е йский рдйо н

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,,,/l r, сг

Глава
муниципального образования
Красноармейский район

zol л. ]\гlr 4|t
станица Полтавская

Об утверждении проекта планировки и проекта
межеваНия жилОго <<МиКрорайона <<Юго-Запад>>

ст. Марьянская)) в кадастровом квартал е 23z13:1001184
станицы Марьянской Красноармейского района

Краснодарского края

В соответствии со статьями 42,4З,46 Градос,гроительного кодекса Россий-
ской Федерации, ФедеральныМ законоМ от б октября 200З года }lb 1з 1-ФЗ <об об-
щих приНципаХ организации месТногО самоуправлениЯ в Российской Федерации)),
Уставом мунициПаJIьного образования Красноармейский район, на основании
протокола заседаний комиссии по землепользованию и застройки от 3 мая
202з года м 53 и заключения о результатах публичных слушаний, в целях созда-
ния условий для устойчивого развития территорий муниципаJIьного образоваtrия
постановляю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания жилого <микрорайона
<Юго-Запад)) ст. Марьянская) в кадастровом квартаJIе 2З:|З:1001 1 84 станицы Ма-
рьянской Красноармейского района Краснодарского края (далее - проект) (прило-
жение).

2. УтверЖденный проект разместить FIa официальном сайте муниципаль-
ного образования Itрасноармейский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы муниципального образования Красноармейский район Ники-
тина И.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Ю.В. Васин

Проект плаIIирOвки и прOект ]!fежевания жилOг0

кN{икрораriона кЮго-Западл ст. Марьянская) в кадастрOвом

кварIаr]е 23: l 3: 1 00 l l 84 станltцы i\4арьянской

КрасноармейскOг0 pa!'tOHa Краснодарского края

Приложеlлие

УТВЕРЖДЕН
ПОСТаНОВЛеНИеТr{ аДМИНИСТРаЦИИ
му}IиIlипмьного образования
Красноармейский район
от ,/ЕоlЦ3Ns Иl

--\Ц,r ,,' i|,li i-{-бжffi'

а\ф
+Ёr\_$i;Й

]ýýfrБ-'r(t-"-,rar \ Y-.__--!1,t1 ii ,! ,,.l

\ \.r]

\:;9д,* , i,
.'t Y\,

,iiiiiil- :,,\\\-j,_ФJt,iцt
",,i,,

i! it' ,

,:ъ*r-,,\' .iffi;qr1," | '',''

[." \
ý,,.t, \

,,iý,,'r'li',
,j;,],l,,[,,- ', -$-' -_ -, -'"\ý]_9-ýft,,,;/

,, rr,,*,'r, o.,r-n r,ru.U''

n'

"

r.

\*\,, ';

fi-,',ý

iýfт4чР,h, ,,,,i,

;;#-/'/;',-- .--,l-:-,IГЁ'ё-\*и |'|:i

il ii

,,!iii,,,||iii ,,
l

iц,]i.Li11li j
1 l.:it la]] / ', i"'Г!1,' ,i

",
.,

-,\\, ', ' .' '
\V\/

- :=:::\::{l;ii;/,l

В.В.;Черникова

l1

..

Itr.,Ull! lrti,lnl{(tJlJ1,1l\ l|ltr,п^ л!п( ,l .,.1

Ilr\u Ib ll!,! ln rr( lin,l!.[ i xNil !Lrl{liяl - ] ]'; lJ

а '.\'
з ,i
i] rt

i1

1

арх}Iтекryры
муницилаJIь

,,li l!l'il\1.I I il ] i l]1.1 \] l1;

у

.l i l i\ ,, .гj ],l| \jll,!,dцi lliK\i. },фjtrп r}r. I r]llq|БL I.ilil liI

| Красноармейский